（案）
平成 25 年７月 日

茨木市長 木本 保平 様

                                茨木市立保育所の民営化

に伴う移管先法人選考委員会

                       委員長 小田 泰宏

茨木市立下穂積保育所の民営化に伴う

移管先法人選考結果について（答申）

茨木市附属機関設置条例第２条に定める別表に基づき、市立下穂積保育

所の社会福祉法人への移管に係る選考、選考基準その他選考に関する事項

について、慎重に審議を行った結果、下記のとおり移管先候補法人を選考

いたしましたので答申します。

記

  なお、市長におかれましては、本選考委員会の選考結果を最大限に尊重

され、民営化による子どもたちへの環境の変化等を最小限に止めるととも

に、関係保護者の不安の解消に、誠意をもって取り組んでいただき、民営

化の実施が、茨木市の子どもたちや保護者をはじめ、市民福祉の向上につ

ながるよう、最大限の努力を傾注していただくことを切望いたします。

  また、引継期間中をはじめ、移管後におきましても、移管条件の適切な

履行と保育の質の向上が図られるよう、継続的な確認と支援をお願いいた

します。

茨木市立下穂積保育所民営化移管先候補法人選考結果

対象市立保育所名

市立下穂積保育所

移管先候補法人名

社会福祉法人　〇〇福祉会